
Ruszyła nowa policyjna aplikacja dla internautów. Uwaga -
każde zgłoszenie to reakcja
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O projekcie "Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa" pisaliśmy już kilkakrotnie, zwłaszcza
w kontekście lokalnym, gdy w Iławie oraz innych miejscowościach na terenie powiatu
iławskiego prowadzone były konsultacje społeczne w tej sprawie. Celem projektu od
początku było m.in. stworzenie wizualizacji stanu bezpieczeństwa na terenie całego kraju,
odpowiednie lokowanie służb i współdziałanie z mieszkańcami. Za pośrednictwem
specjalnej witryny i aplikacji internauci mogą już na bieżąco zgłaszać zagrożenia. - Każda
naniesiona na mapę informacja wywoła odpowiednią reakcję Policji, dlatego prosimy o
odpowiedzialne korzystanie z aplikacji. Przypominamy też, że strona nie służy do zgłaszania
potrzeby pilnej interwencji Policji - uczulają mundurowi.

Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa w wersji pilotażowej zaczęła funkcjonować na terenie
garnizonu stołecznego, Podlasia i Pomorza. W kolejnym etapie to innowacyjne narzędzie, mające
służyć głównie poprawie bezpieczeństwa mieszkańców, wdrożono w województwie lubuskim i
kujawsko-pomorskim. Od dzisiaj informacje o miejscach i zdarzeniach, które mają wpływ na poczucie
bezpieczeństwa, mogą przekazywać za pośrednictwem aplikacji mieszkańcy kolejnych pięciu
województw, w tym Warmii i Mazur.

Aby zgłosić zagrożenie, należy wejść na stronę internetową, gdzie udostępniono aplikację (LINK).
Możemy przeglądać zgłoszenia, lub dodać własną informację, klikając na znak graficzny w lewym
dolnym rogu ekranu. 

- Przekazanie niezbędnych informacji zajmie tylko kilka chwil, a zgłoszenie trafi do policjantów
odpowiedniej komórki Policji. Zebrane informacje pozwolą na jeszcze lepszą dyslokację służb, aby
uniknąć w przyszłości ponownego zgłaszania tego samego typu zagrożeń w tym samym miejscu -

https://mapy.geoportal.gov.pl/iMapLite/KMZBPublic.html


czytamy w komunikacie.

Z jednego komputera można zgłosić jedno zagrożenie na dobę.

- Każda naniesiona na mapę informacja wywoła odpowiednią reakcję Policji, dlatego prosimy o
odpowiedzialne korzystanie z aplikacji. Przypominamy też, że strona nie służy do zgłaszania potrzeby
pilnej interwencji Policji. W tego typu przypadkach należy korzystać z numerów alarmowych 112 i
997 - uczulają mundurowi.

Jak korzystać z aplikacji? Zobacz na spocie promującym Krajową Mapę Zagrożeń Bezpieczeństwa:
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